连云港市猴嘴中学闲置教学、生活用房招租公告
为提高国有资产使用效益，我校拟对相关闲置教学、生活用房进行公开招租，欢迎有意者参与投标，现将有关事项公告如下:
1、 出租房屋基本情况
1.位于连云港市连云区猴嘴街道振云路30号连云港市猴嘴中学校园内，房屋包括：教学楼一栋，实验楼一栋（大部分），宿舍楼一楼及传达室，食堂及餐厅，厕所（共用）及其它用房，具体楼宇及面积见附件。（运动场等公共区域和业主共用）
2、 招租方式及竞租条件
1. 有保底价公开竞标，出价高者中标，合同期限为一年（2026年1月1日至2026年12月31日）（底价见附件1）。
2. 投标人须为有效续存状态的单位法人，具有良好资信。
3、 出租房屋用途：全日制办学
4、 报名时间及地点
1. 报名时间:公告发布之日起至2025年12月25日工作日期间（上午8:00-11:30），过期不候。
2. 报名地点:连云港市猴嘴中学总务处（弘德楼二楼）。
5、 报名所需资料
1. 办学资质，单位法人证，单位营业执照等。
2. 报名表（见附件2）。
6、 投标方式
按照公平、公正、公开原则，投标人提前填写报价单（见附件2），以现场密封报价形式进行，最终以出价高者中标，低于保底价无效，视为废标。如果投标价和原租赁方相同且有效，原租赁方优先中标。
7、 招租开标时间及地点
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]2025年12月25日下午15:00前投标书密封并盖公章，现场交到连云港市猴嘴中学弘德楼三楼会议室开标办公室，2025年12月25日下午15:00后不再接收投标书，2025年12月25日下午15:05现场开标。
8、 承租须知
1. 承租人在租赁期限内不得将房屋转租给第三人，擅自转租的，出租人可以解除租赁合同，给第三人造成房屋损失的，由承租人赔偿损失。
2. 承租期内不得擅自改变原房屋结构，如因经营需要，需得到学校的明确同意。
3. 租期内房屋维修、装修、水电等产生一切费用由租户自行承担，学校概不负责。
4. 租赁到期后，承租人的维修、装修等费用学校不负责承担，承租人按原房屋结构归还学校。
9、 联系方式
联系人：罗老师
联系电话：0518-85446881
                                                                                             
连云港市猴嘴中学
2025年12月17日

[bookmark: _GoBack]

附件1
连云港市猴嘴中学闲置教学、生活用房详情表
	序号
	面积（㎡）
	底价（万元∕年）

	1
	6685.98
	80.23

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\出租房屋详情2.jpg]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\出租房屋详情1.jpg]
附件2
连云港市猴嘴中学闲置教学、生活用房投标书
	序号
	底价（万元∕年）
	投标价（万元/年）
	投标人

	1
	80.23

公章：
                           2025年  月  日
image1.jpeg
B S 1R

BS | HHRR@mRm) HiS kP10 LS BUREE A

SIARG A K, A
AR, AR, ot
HuED, T 2011 4,
RR2 3.5 K.

1306. 07

-BRRA ), T
KL, REMm, M
M, R L9 3. 25 K.

30. 86

—RBRIREN, i
AE, REM, M
S, BT 2011 4,
BEY 4 k.

308.4

—BEAGH, FiE
AE, REM@, MiF
S, 2T 2011 4,
BEH 4.6 K.

628. 54

A B RAE RN
FEHRREMES.
WA BRAF 8,
TR, R,
ShEE L, EF 2011
E, BEA4K.

104. 55

image2.jpeg
by & N &

IR IR A, bR
SR, BRI, e
Hiim, B e 3.1 K.

PUZ SRR, M
AR, R, Haak
doim, #@T 2013 4,
Y 3.5 K.

2185.03

W REN, il
KE, RE@E,. ME
M. 2T 2011 £,
Eus 3.7 K.

2011.90

— TR, i
RE, REM, M
T, E%%93.6 K.

VLEA: 1) 8¢ BB EAR N 2868.55 m', HARATA Y 2011.90 m'.
2)9%f5 A T A ], BARATARA LA TRE— B 71.50 m* (&
BAWR 143 m) .
(2) L34 A
1D 2% $ZBTHARKREHE 305,
2) WHEERER: